[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 539 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de duas lixeiras na Rua Cássio Carvalho Coutinho, n° 120, no Bairro Santa Eliza.

JUSTIFICATIVA

A indicação visa atender solicitação dos moradores e das demais pessoas que transitam pelo local e justifica-se pelo acúmulo de lixo nas calçadas.

Sala das Sessões, 8 de maio de 2018.

	Rodrigo Modesto

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

8 de maio de 2018
)